
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 683, DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

R E S O L V E:

I - EXONERAR, a partir de 1%1/2003, os servidores a seguir nominados,
lotados no Gabinete da Liderança do PTB:

1. ANTONIO VASCONCELOS MENDONCA, matrícula nO 14.335-42, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-02 - (SV).

2. BALDUINO FERREIRA PESSOA JUNIOR, matricula nO 13.980-18, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-02 - (SV).

3. CILDA EDINEIA LOPES FONSECA, matrícula nO 14.766-15, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-02 - (SV).

4. GUILHERME ORTIZ TEIXEIRA, matrícula nO 15.086-32, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

5. JANETE GONTIJO DE DEUS ALVES, matrícula nO 15.176-31, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-02 - (SV).

6. JOAQUIM ALVES DIAS, matrícula nO 14.388-21, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-02 - (SV).

7. MARIA DE LOURDES DE SOUSA BARBOSA, matricula nO 10.491-48, do cargo
em comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

8. MARIA GORETE GONÇALVES SOARES DE ALMEIDA, matrícula nO 15.006-56,
do cargo em comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-03 - (SV).

9. MARIO LUCIO BATISTA DA SILVA, matricula nO 13.406-50, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

10. RAFAELA RODRIGUES SEIXAS FONTELES, matrícula nO 14.845-19, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

11. ROSANGELA GOMES DE ARAUJO OLIVEIRA, matrícula nO 14.844-21, do cargo
em comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-01, bem como devolvê-Ia a seu órgão de
origem - (REQ).

12. TANIA REGINA RABELO DA SILVA, matrícula nO 12.074-54, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-04, bem como devolvê-Ia a seu órgão de
origem - (REQ). I

Brasília, ,30 de cJkj cl' Drz<:] de 2002.

Deputado GIM-A GELLO
Preside e

Exo-PTB2


